



Základní škola Meteorologická
Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš

Dodavatel:
IKEA Česká republika s.r.o.
Skandinávská 131/1
155 00 Praha 5
IČO: 27081052

Objednatel:
Základní škola Meteorologická
Meteorologická 181/2
142 00, Praha 4
IČO: 60437910
Neplátci DPH

Váš dopis zn./ze dne

Naše značka
132/N20242407

Vyřizuje/Telefon
Chmelová
242 446 630

V Praze dne
24. 07. 2024

Věc: Nákup zboží – nábytek, kuchyňská linka, dřezy + baterie
zn.: Askersund, Vadholma, Enhet/Tvallen, Aspinge

Dobrý den,
tímto u Vás závazně objednááme zboží v ceně 106 578,- Kč viz. příložený nákupní seznam.

Obě strany souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, pakliže taková objednávka splňuje podmínky uveřejnění dle zákona.

objednatel

dodavatel

PhDr. Alexandros Charalambidis

IKEA Česká republika s.r.o.

Základní škola Meteorologická
Meteorologická 181/2
142 00 Praha 4 - Libuš
IČ: 60437910
tel.: 242 446 620
①

Bankovní spojení
55039041/0100

IČ60437910

Tel.: 242 44 66 11
Dat. schr.pws34we

Internetové stránky
www.zsmeteo.cz

E-mail
reditel@zsmeteo.cz



Nákupní seznam

iSell č.: 1450463339

Family č.: 6275986253314217428

Adresa dodání

Základní škola Meteorologická
Meteorologická 181/2
14200 Praha 4

Zákazník kontakt

Základní škola Meteorologická
E-mail: sarka.chmelova@zsmeteo.cz

IKEA kontakt

www.ikea.cz/napistenam

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Místo odběru	Hmotnost (kg) Jednotka/ Tot	Cena	Celk. cena
3	LAGAN NN nast. digest. 60 nerezavějící ocel	203.889.67		6,4/19,1	1 490	4 470
4	ENHET nast.ram s pol. 60x30x75 antracit	004.489.72		7,6/30,2	1 400	5 600
3	ME 343 n.hor.sk 60x40 bi/ASKERSUND ef.sv.jas N	093.918.48			1 650	4 950
3	ASKERSUND celo z 60x40 efekt světlého jasanu	003.318.73		2,9/8,6	300	900
3	ME ram nast.skr 60x37x40 bílá	302.055.33		9,4/28,2	450	1 350
3	UTRUSTA pant+tlum.,hor.dv. bílá 2ks	504.624.80		1,8/5,4	900	2 700
3	VADHOLMA kuch.ostr.s pol.d. 126x79x193 černá/dub	592.762.28			14 190	42 570
* 3	VADHOLMA kuch.ostr. 126x79x90 černá/dub	203.591.54		56,6/169,8	11 990	35 970
3	VADHOLMA pol.kuch.ostr. černá	804.023.81		10,1/30,3	2 200	6 600
* 1	VADHOLMA kuch.ostr. 126x79x90 černá/dub	203.591.54		56,6/56,6	11 990	11 990
1	ENHET/TVÄLLEN um.sk+zas,um,bat. 64x43x65 se ram/se	095.376.43			4 999	4 999
1	ENHET celo z 60x30 šedá rám 2ks	004.576.74		3,3/3,3	500	500
1	ENHET skr.umyv.+2z. 60x40x60 šedá	604.405.10		13,8/13,8	1 900	1 900
1	TVÄLLEN umyv. 64x43x5	504.508.25		17,2/17,2	1 500	1 500
1	PILKÅN N mis.baterie/umyv. pochromované	505.328.50	Řada 38 , Místo 21	0,9/0,9	799	799
1	RÄNNILEN sifon oheb.trub,jedn.um	205.545.32	Řada 38 , Místo 28	0,5/0,5	300	300
4	ÄSPINGE kuchyn. 120x60x202 černá/jasan	994.781.68			7 999	31 996
* 4	ÄSPINGE kuchyn. 120x60x202 černá/jasan	105.002.81		71,6/286,2	6 401	25 604
4	FYNDIG drez 46x40 nerezavějící ocel	902.021.26		1,6/6,5	699	2 796
4	LAGAN kuch.p.baterie pochromované	100.850.27		1,0/4,1	599	2 396
4	LILLVIKEN sif./sit.ke drezu	103.115.39		0,8/3,2	300	1 200

* = Položka obsahuje více balení



Zboží lze zakoupit i na www.ikea.cz. Vaše IKEA.

Upozorňujeme, že ceny jsou pouze informativní a IKEA neručí za dodání zboží za uvedenou cenu. Cena k úhradě je cena platná v den nákupu zboží.



Nákupní seznam

iSell č.: 1450463339

Přehled plateb

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis:	Suma
Cena zboží	106 575
DPH	18 496,5
Celková cena bez DPH	88 078,5
Celková cena s DPH	106 575